
UCHWAŁA NR XLV/366/2014
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz.U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki 
Społecznej Rada Miejska w Tczewie uchwala co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie nadanym uchwałą nr 
XXVIII/266/2005 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 stycznia 2005r. (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego 
z dnia 18 marca 2005r.nr 25 poz.509) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.182 
z późn. zm.)”,

b) pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz.885 z późn. zm.).”;

2) w § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Siedziba Ośrodka znajduje się w Tczewie przy ul. 1 Maja 8.”;

3) w § 5 :

a) pkt. 12 otrzymuje brzmienie:

„12) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych”,

b) po pkt. 13 dodaje się pkt. 13 a i pkt. 13 b w brzmieniu:

„13a) prowadzenie postępowania, wydawanie decyzji w sprawach pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów;

13b) wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki;”;

4) w § 6 ust. 2 wyraz „zastępcy” zastępuje się wyrazem „zastępców”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa.

Id: A4F5822C-FF7B-43F5-BF94-599E4A857FDD. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie

Mirosław Augustyn

Id: A4F5822C-FF7B-43F5-BF94-599E4A857FDD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z przeniesieniem siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do budynku przy
ul. 1 Maja 8 w Tczewie zachodzi potrzeba uaktualnienia statutu ośrodka.

Jednocześnie uaktualniono podstawę prawną na jakiej działa ośrodek pomocy społecznej.
W zadaniach ośrodka dodano zadania wynikające ze zmiany ustawy o pomocy społecznej
i powierzone zadania z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów. Zmieniono również
zapis § 6 ust 2 stosownie do stanu faktycznego.

Id: A4F5822C-FF7B-43F5-BF94-599E4A857FDD. Podpisany Strona 1




